7 Mikenga

Jastadas

TRADIGIONAL Media / Entera
Aceite / Tomate / Mantequilla / Mermelada 1,006 1,808
CLASICAS
Paté / Sobrasada / Miel / Roquefort 1,206 2,006
ESPECIALES
serrano / Pavo / Atin / Queso / Nutella /
Aguacate 2,006 3,506
AGUAGATE
Aguacate y tomate 2006 3.508
Atin
Aguacate, tomatey |Pavo 3.006 5.008
Serrano o
Queso

(CADA INGREDIENTE EXTRA 0,60€)
TIPOS DE PAN: BLANGO, INTEGRAL Y CEREALES

Ballenia,

Suizo, Groissant 1,606
Suizo, Groissant mantequilla y Mermelada 2,006
Suizo, Groissant Pavo y Queso 3,508

CAFES

Gon leche
Cortado
EXpreso
solo

Descafeinado
(Sobre o Maquina)

Café doble
Café Bombon
Café Americano
Capuccino
Carajillo

Cola - Cao
Chocolate caliete

INFUSIONES

Té rojo, té negro,

té verde, té rooihaos,
Frutos rojos, menta,
Poleo, Tila,
Manzanilla,

Mate cocido

1,508
1,508
1,508
1,508
1,508

2,006
2,208
2,008
3,008
2,508

2,008
2,008

2,006

OTRAS BEBIDAS

Zumo Naranja Natural 3,006

Zumos Botellin
Piﬁa, Narania,
Melncutﬁn, tomate

Batido Botellin
Fresa, chocolate,
Vainilla

Refrescos

Cerveza Barril
(Con o sin Alcohol)

Alhambra Especial
Alhambra 1925
Alhambra Roja

Sin Gluten

Sin Alcohol Tostada

2,108

2,108

2,808
2,808

3,008
3,308
3,308
3,008
3,008



